
Grand Prix Czechowic-Dziedzic w siatko wce 
plaz owej 

Klasyfikacja generalna po III turniejach eliminacyjnych 
 

Kategoria kobiet  

Miejsce Imię i Nazwisko 5.07.2
015 

19.07.
2015 

2.08.
2015 

Punkty 

1 Weronika Przebinda 25 23 21 69 

2 Magdalena Dzikowska 25  21 46 

3-4 Sara Łodzińska  25 20 45 

Kaja Strużyk  25 20 45 

 
5-6 

Paulina Babiarz 23 21  44 

Natalia Lasota 23 21  44 

 
7-8 

Martyna Wieczorek 22 20  42 

Karolina Stawowska  23 19 42 

9-10 Wioletta Komisarczyk   25 25 

Julia Kurpanik   25 25 

11-12 Agnieszka Fleszar   23 23 

Ewa Święch   23 23 

 
 
 

13-17 
 

Dominika Goździcka   22 22 

Weronika Zawadzka   22 22 

Aleksandra Zychowicz  22  22 

Magdalena Skubis  22  22 

Magdalena Ciastoń 22   22 

18 Aleksandra Mrowca  20  20 



 

19-21 

Sylwia Furczyk   19 19 

Karolina Kmita   19 19 

Weronika Mołczan   19 19 

 

Kategoria mężczyzn  

Miejsce Imię i Nazwisko 5.07.
2015 

19.07.
2015 

2.08.
2015 

Punkty 

 
1-2 

Jan Mach 25 23 20 68 

Przemysław Gepfert 25 23 20 68 

3 Jakub Białas 22 22 22 66 

4 Jakub Macura 23 17 20 60 

 
5-6 

Michał Żwak  25 21 46     

Mateusz Kukulski  25 21 46     

 
7-8 

Daniel Pawlik  20 23 43     

Łukasz Stawowski  20 23 43     

 
9-10 

Krzysztof Abramek 21 20  41 

Michał Gawęda 21 20  41 

 
11-12 

Patryk Gruszka 23 17  40 

Mateusz Janus 22  17 39 

13-14 
 

Piotr Janik  17 17 34 

Karol Berger  17 17 34 

15-16 Maciej Tonderski 19  12 31 

Kacper Wróbel 19  12 31 

17-18 Konrad Formela   25 25 

Kamil Łyczko   25 25 

19-20 Pławecki Kamil   22 22 



Jarosław Płachno  22  22 

 
21-22 

Tomasz Wojciechowski  21  21 

Kamil Królikowski  21  21 

 
 
 

23-27 

Mateusz Wikło 20   20 

Dawid Żłobecki 20   20 

Paweł Janik 20   20 

Bartłomiej Młynarczyk 20   20 

Michał Zając   20 20 

 
 
 
 
 
 

28-37 

Maciej Michel   19 19 

Łukasz Farana   19 19 

Piotr Słonina   19 19 

Michał Koryciński   19 19 

Krzysztof Łukasik 19   19 

Mateusz Palkij 19   19 

Michał Oleksy 19   19 

Michał Jaworski 19   19 

Piotr Leks 19   19 

Paweł Glinka 19   19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38-52 

Kamil Kurczyk 17   17 

Marcel Koziński 17   17 

Adam Prończuk 17   17 

Michał Gleindek 17   17 

Filip Czauderna 17   17 

Piotr Korzeniowski 17   17 



Daniel Cieślik  17  17 

Marek Szot  17  17 

Wojciech Gagatek  17  17 

Piotr Korzeniowski  17  17 

Łukasz Janus   17 17 

Krzysztof Czekała   17 17 

Michał Oleksy   17 17 

Kamil Mołczan   17 17 

Daniel Kmita   17 17 

 

 

 

 

53-60 

Kai Czornik   15 15 

Patryk Leśniak   15 15 

Jakub Kasprzyk   15 15 

Wojciech Szwed   15 15 

Maciej Wiśniewski   15 15 

Sebastian Sykta   15 15 

Sebastian Popek   15 15 

Rafał Jezierski   15 15 

 

61-62 

Jakub Chudyba   12 12 

Wojciech Majcher   12 12 

 

Kategoria mikstów 

Miejsce Imię i Nazwisko 19.07.
2015 

2.08. 
2015 

Punkty 

 
 

1 

Weronika Przebinda 25 20 45 

Daniel Pawlik 25 20 45 



 

2 

Karolina Stawowska 21 21 42 

Łukasz Stawowski 21 21 42 

 

3 

Kaja Strużyk 22 15 38 

Przemysław Gepfert 22 15 38 

 

4 

Kamila Colik  25 25 

Konrad Formela  25 25 

 
 
 
 

5-6 
 
 

Sara Łodzińska 23  23 

Michał Jaworski 23  23 

Monika Kotniewicz  23 23 

Michał Koryciński  23 23 

 
 

7 

Ewa Święch  22 22 

Sebastian Popek  22 22 

 
 
 
 
 
 
 

8-10 
 
 

Aleksandra Zychowicz 20  20 

Tomasz Wojciechowski 20  20 

Magdalena Skubis 20  20 

Kamil Królikowski 20  20 

Agnieszka Fleszar  20 20 

Rafał Jezierski  20 20 

 
 
 
 
 
 
 

11-13 

Dominika Goździcka  19 19 

Krzysztof Czekała  19 19 

Magdalena Włodarska  19 19 

Piotr Słonina  19 19 

Martyna Wieczorek 19  19 



Michał Gawęda 19  19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14-17 

Weronika Zawadzka  17 17 

Michał Oleksy  17 17 

Karolina Kmita  17 17 

Daniel Kmita  17 17 

Wioletta Komisarczyk  17 17 

Maciej Michel  17 17 

Martyna Cholewa  17 17 

Jan Mach  17 17 

 
 
 
 
 
 
 

18-20 

Weronika Mołczan  15 15 

Kamil Mołczan  15 15 

Julia Kurpanik  15 15 

Karol Berger  15 15 

Weronika 

Wieczerzycka 

 15 15 

Filip Nowakowski  15 15 

 
21 

Magdalena Dzikowska  12 12 

Włodzimierz Włodyka  12 12 

 


